4 PREÇO E VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: i_ i 
4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta, que é parte .g 'g 
. t d "' > m egrante este contrato: )1'-1\''1"> . , j ~ 

4.2 O valor total do contrato é de R$ 44.800,00 (Quarenta e quatro mil e oitocentos reais) 
4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto do 
contrato, ínclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e locomoção. 

5. DO REAJUSTE. 
5.1 A periodicidade de reajuste do valor deste contrato será anual, conforme disposto na Lei Federal